Edição 2.908 | Ano 4
06 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº. 039 DE 06 DE AGOSTO DE 2021. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DFJP36VS-OWSVXU1E-Z7KTEVYF-5PHIULXC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

PORTARIA Nº. 039 DE 06 DE AGOSTO DE 2021.

“ DESIGNA MEMBROS DO COMITÊ DIRETOR
PARA ELABORAÇÃO DO PLANO
INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS DO CONSÓRCIO CDS-LS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o artigo 65, inciso, VI, da Lei Orgânica deste Município
de Coaraci.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado para participarem como membros do Comitê Diretor local, para
elaboração do Plano Intermunicipal de Resíduos Sólidos, os seguintes servidores
abaixo relacionados

Art. 2º - O referido Comitê Diretor terá a seguinte composição:

REPRESENTANTE DA SAÚDE

Maíra da Rocha Castro

REPRESENTANTE DA EDUCAÇÃO Cínthia de Souza Amorim

REPRESENTANTE DA
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Jaqueline Aparecida Silva Maia

REPRESENTANTE DA
SECRETARIA DE OBRAS (Limpeza

pública)

Josenildo Santana dos Santos

REPRESENTANTE DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Katarine dos Santos Santiago

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 06 DE AGOSTO DE
2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Edição 2.908 | Ano 4
06 de agosto de 2021

Página 3

PORTARIA Nº. 039 DE 06 DE AGOSTODE 2021.

Certificação Digital: DFJP36VS-OWSVXU1E-Z7KTEVYF-5PHIULXC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 039 DE 06 DE AGOSTO DE 2021.

		2021-08-06T14:17:47-0300